[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.02.2023

                                № 97
г. Усть-Лабинск

О внесении изменения в постановление администрации
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района

от 22 мая 2020 г.  №353 «О комиссии по обследованию
зеленых насаждений на территории Усть-Лабинского городского поселенияУсть-Лабинского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 22 мая 2020 г. №353 «О комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» изменение, изложив приложение №1 в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации              Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
(Владимирова М.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Усть-Лабинского
городского поселения

Усть-Лабинского района

                С.А. Гайнюченко
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 14.02.2023г.  № 97
«ПРИЛОЖЕНИЕ  №1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Усть-Лабинского городского поселения                              Усть-Лабинского района

от 22.05.2020 №353

СОСТАВ
комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
	Абрамов
Анатолий Максимович
	- заместитель главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии;

	Грицай
Денис Сергеевич
	- начальник отдела по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии;

	Рассолова
Анна Александровна
	- ведущий специалист муниципального казенного учреждения  Усть-Лабинского городского поселения «Административно-техническое управление», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Безладнов Алексей Васильевич
	- ведущий специалист муниципального казенного учреждения  Усть-Лабинского городского поселения «Административно-техническое управление»;

	Вихров
Константин  Александрович

	- ведущий специалист муниципального казенного учреждения  Усть-Лабинского городского поселения «Административно-техническое управление»;

	Правосудова

Алена Юрьевна

	- индивидуальный предприниматель
( по согласованию).

	Сорокин

Александр Александрович
	- главный специалист муниципального казенного учреждения  Усть-Лабинского городского поселения «Административно-техническое управление»;

»
Начальник отдела по вопросам жилищно-коммунального

и благоустройства хозяйства администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

                                    Д.С. Грицай